[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

商標使用許諾申請書
年　　月　　日
東 吾 妻 町 長　あて

申請者　住　　所
　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　東吾妻町「デビルズタンバーガー」ロゴマークの使用に関する取扱要綱第４条の規定により、次のとおり商標の使用を申請します。

	商標使用食品区分
	第　　　　類

	商標使用商品名（種類）

	販売店舗等の所在地

	商標使用方法
※該当個所にレ印を記入し、具体的な使用方法を記載してください。
	□ シール（　　　　　　　　　　　　　）
□ 印　刷（　　　　　　　　　　　　　）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	製造場所
※該当個所にレ印を記入し、具体的な場所を記載してください。
	□ 東吾妻町内（　　　　　　　　　　　）
□ 吾妻郡内　（　　　　　　　　　　　）
□ 群馬県内　（　　　　　　　　　　　）
□ 群馬県外　（　　　　　　　　　　　）
□ 国外　　　（　　　　　　　　　　　）

	原材料
※すべて記入してください。

	製造方法（加工技術）

	使用（販売）開始予定
	　　　　年　　月　　日

	添付書類等（具体的に）
	見本　□ あり　□ なし

[bookmark: _Hlk188869]
　　申請担当部署・氏名　　　　　　　部　　　　　課
　　連絡先電話番号（ＦＡＸ番号）
　　担当者Ｅメール